
ZARZĄDZENIE Nr 16/16 
Wójta Gminy Pszczółki 

   z dnia 14 kwietnia 2016 r. 
 
 
w sprawie: upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny   oraz do wydawania 

decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej Rodziny lub stwierdzenia 
utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. 

 
Na podstawie art. 9 ust. 5  ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863                 
z późn. zm.),  i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446)  
 
zarządzam, co następuje:    

§ 1 
 

Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, dotyczące Karty Dużej Rodziny, zwanej dalej „Kartą”, 
przekazuję do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  Pszczółkach. 
 

§ 2 
 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach Beatę Nowakowską do: 

1. Realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 
2. Wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty lub stwierdzenia utraty 

prawa do posiadania Karty, lub przyznania Karty z naruszeniem przepisów ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

3. Przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

 
§ 3 

 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach upoważniam pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do:  

1. Alicję Draheim do: 

a) Realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 
b) Wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty lub stwierdzenia utraty 

prawa do posiadania Karty, lub przyznania Karty z naruszeniem przepisów ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

c) Przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

2. Iwonę Gudykę do: 

a) Realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 
b) Przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy  o Karcie Dużej 

Rodziny. 
3. Jolantę Witkowską do: 

a) Realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 
b) Przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 
§ 4 

 
Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                               
w Pszczółkach.  

§ 5 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 34/14 Wójta Gminy Pszczółki  z dnia 16 czerwca  2014 r. w sprawie: upoważnienia do 
wydawania Kart Dużej Rodziny oraz do wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania 
Karty Dużej Rodziny lub stwierdzenia utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1863 z późn. zm.) jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej.    

Zgodnie z art. 9 ust. 5  niniejszej ustawy kierownik jednostki organizacyjnej gminy realizującej 

powyższe zadanie może wystąpić do Wójta z wnioskiem o upoważnienie w formie pisemnej  osób  

będących pracownikami tej jednostki o upoważnienie do realizacji zadań wynikających z niniejszej 

ustawy.  

Beata Nowakowska, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach, 

wystąpiła do Wójta Gminy Pszczółki, z prośbą o upoważnienie pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pszczółkach, Alicji Draheim, Iwony Gudyki oraz Jolanty Witkowskiej                          

do realizacji zadań wynikających z zapisów ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Wobec powyższego, wydanie niniejszego Zarządzenia jest zasadne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


